PAGE
2

	Заявитель:

ООО «Вариант»
660018, г. Красноярск, ул. Маерчака, 18
Организатор закупки:

КГАУ «Региональный центр спортивных сооружений»
660093, г. Красноярск, остров Отдыха, 8

Решение № 150-18.1

«24» декабря 2013 года

                                г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П.Харченко, заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Я.Ю.Бычкова, начальник отдела контроля  размещения государственного заказа, О.Ю.Ильяшенко, заместитель начальника отдела контроля  размещения государственного заказа, рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» жалобу ООО «Вариант» (660018, г. Красноярск, ул. Маерчака, 18)  на действия организатора закупки  - КГАУ «Региональный центр спортивных сооружений» (660093, г. Красноярск, остров Отдыха, 8)   при проведении закупки в форме запроса котировок в электронной форме на оказание услуг по комплексной и поддерживающей уборке помещений нежилого 3-этажного здания (подземных этажей 1) общей площадью 23893,9 кв.м, инв. №01:0491:0000:000492, лит. Б, Б1 спортивного сооружения «Ледовый дворец «Арена. Север» КГАУ «РЦСС», в соответствии с техническим заданием, утвержденным Заказчиком, размещенной в сети Интернет на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (реестровый номер закупки: 31300738844)  (вх. № 24281 от 18.12.2013) (далее – Жалоба),
РЕШИЛА:

оставить Жалобу без рассмотрения.

	Председатель Комиссии
	подпись
	О.П.Харченко

	Члены Комиссии
	подпись
	Я.Ю. Бычкова

	подпись
	О.Ю.Ильяшенко

Решение  может  быть  обжаловано  в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия в арбитражный суд.

1